
 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ R. ŠILAVOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS IR PRIENŲ 

„REVUONOS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

BEI PRIENŲ „REVUONOS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-05-16 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Tikslas – plėtoti geros kokybės švietimą Prienų rajono savivaldybėje, sukuriant darniai 

veikiantį, nuolat atsinaujinantį, švietimo programų įvairovę ir prieinamumą užtikrinantį mokyklų 

tinklą už savivaldybei pakeliamą kainą; 

Uždaviniai: 

1. Patvirtinti Prienų r. Šilavoto pagrindinės mokyklos ir Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos reorganizavimo sąlygų aprašą; 

2. Patvirtinti reorganizuotos Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos nuostatus. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Įgyvendindama šį tikslą ir uždavinius, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 

2.96 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 

straipsniu, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. V-

1164 „Dėl Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimų patvirtinimo“ patvirtintais Nuostatų, 

įstatų ar statutų įforminimo reikalavimais, Prienų rajono savivaldybės taryba turi priimti sprendimą 

dėl Prienų r. Šilavoto pagrindinės mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie Prienų „Revuonos“ 

pagrindinės mokyklos, ir patvirtinti 2022 m. balandžio 25 d. viešai paskelbtą Prienų r. Šilavoto 

pagrindinės mokyklos ir Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos reorganizavimo sąlygų aprašą bei 

po reorganizavimo veiksiančios Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos nuostatus. Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 punktas, Lietuvos Respublikos 

švietimo įstatymo 44 straipsnio 2 dalis, 58 straipsnio 1 dalies 1 punktas ir Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2022 m. kovo 24 d. sprendimas Nr. T3-73 „Dėl sutikimo reorganizuoti Prienų r. Šilavoto 

pagrindinę mokyklą“ Prienų r. savivaldybės tarybai suteikia teisę tai daryti.  

Laukiami rezultatai: 

Priėmus sprendimą bus patvirtinti šie dokumentai: 

1. Prienų r. Šilavoto pagrindinės mokyklos ir Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 

reorganizavimo sąlygų aprašas, kuriuo vadovaujantis bus vykdomas šių mokyklų reorganizavimas; 

2. po reorganizavimo veiksiančios Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos nuostatai.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 



 

 

2 

Bus reikalingos lėšos registruojant dokumentus VĮ Registrų centre. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra.  

 

 

Skyriaus vyriausioji specialistė, Virginija Zujienė                                                                           

pavaduojanti skyriaus vedėją 

 

 

 

 


